

21. JUUNI — VALIMISTE PÄEV

Kandideeris üheksa, üles seati kolm

Valimiste-eelsel koosolekul Viru-Nigula kolhoosis seati üles saadikukandidaadid Rakvere rajooninõukogu valimisringkonda nr. 61, 62 ja 63.

Koosolek oli varasematest erinev, ettepanekute ja arvamusterohke, tuli ette ka nõutust ja küsimusi, miks ei võiks ühes ringkonnas kandideerida enam kui üks kandidaat. Tõenäoliselt on see nii järgmistel kohalike nõukogude valimistel, kõik selgitab ülelliiduline eksperiment mitme saadikuga valimisringkondades (Eesti NSV-s Haapsalu rajoonis), ja siis tuleb tõepoolest teha valik, missugust saadikukandidaati valida.

Ühiskondlike orga... nide nimel tegi Viru-Nigula külanõukogu täitevkomitee esimees Heili Tarjan ettepaneku, et valimisringkonnas nr. 61 kandideeriks kolhoosi parteikomitee sekretär Elbe Tull ja ametiühingukomitee esimees Sirje Pärn. Esimene neist on saadik rajooninõukogu praeguses koosseisus. Saalist kostis hääl, et kandidatuurid on täiesti võrdsed, keda neist eelistada. Selgituseks öeldi, et mõlemad peavadki tublid ja töökad olema, ei saa ju esitada sobiva inimese kõrvale kandidatuuri, kellest on juba ette teada, et ta saadikuks ei sobi. Hääletamisel langesid hääled 32:12 E. Tulli kasuks.

Valimisringkonda nr. 62 esitati automehaanik Guido Reimeri ja bussijuht Hillar Vimbergi kandidatuur. Kolhoosi aseesimees Arvo Vutt esitas Keskuse osakonna juhataja Ain Tiivase kandidatuuri. Kõik kolm on noored mehed, töökad ja asjalikud, NLKP liikmekandidaadid. Esitatakse neljaski kandidatuur — Sirje Pärna oma. Nüüd on juba arutamist rohkem. Ain Tiivase poolt on noored, ikkagi komsomolialgorganisatsioonisekretär. Kiidetakse ka teisi kandidatuure. Hääletamisel sai Ain Tiivas 39 poolthäälega ülekaaluka võidu.

Valimisringkonda nr. 63 on ühiskondlikel organ'satsioonidel välja pakkuda kaks inimest: kaadriosakonna juhataja Lea Metsis ja peazootehnik Reet Veedler. Viimane omakorda esitab laohoidja Lüüli Tetto kandidatuuri. Hääletamisel on R. Veedleri poolt 19, L. Metsise poolt 16 ja L. Tetto poolt 12 inimest.

Nõnda siis esitati rajooninõukogu saadikukandidaateks Elbe Tull, Ain Tiivas ja Reet Veedler.

Järgmisena on päevakorras rahvakohtu rahvakaasistujate valimine. Neljale kohale esitatakse üheksa kandidaati. Üks neist, lukksepp Arnold Näär palub end nimekirjast välja jätta. Ta on juba kaasistuja olnud ja viitab vajadusele valida nüüd nooremaid. Pärast hääletamist saab selgeks, et kaasistujateks valiti varustaja Urmas Alles, selektsioonäär Virve Lehtma, autojuht Rein Peek ja kaadriosakonna juhataja Lea Metsis.